АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

dfljyfi 'I
№

г. Хилок

О начале отопительного периода 2020-2021 годов на территории
муниципального района «Хилокский район»

В целях своевременной подачи отопления в общеобразовательные и
медицинские учреждения, жилые дома и другие объекты социально
культурной сферы населенных пунктов муниципального района «Хилокский
район» в отопительный период 2020-2021 годов:

1. Главам городских поселений и администрации муниципального
района «Хилокский район», руководителям предприятий ЖКХ обеспечить
создание минимальных запасов топлива на складах теплоснабжающих
предприятий к началу отопительного периода в объеме не менее 7-суточного
запаса.

2. Начать отопительный период 2020-2021 годов во всех учреждениях и
жилых домах -  15 сентября 2020 года.

3. Всем ресурсоснабжающим организациям провести пробные пуски
котельных в срок до 12 сентября 2020 года. О результатах информировать
администрацию муниципального района «Хилокский район.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно
информационной газете муниципального района «Хилокский район» «Рабочая
трибуна» и на официальном сайте муниципального района «Хилокский
район» \улу\у.хшюк.забайкальскийкрай.рф.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя руководителя администрации муниципального района
«Хилокский район» по территориальному развитию муниципального района
К.В. Серова.

Ю.Р. Шишмарёв